
Sp. zn.: CN/155/CN/19 
Č.j.: 21/20/CN 

  

 

Stránka 1 z 3 
 

 

ZADAVATEL: Nemocnice Plzeňského kraje, a. s. 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 02 Plzeň 

IČ: 29107245 

ZASTOUPENÝ: Ing. Marek Kýhos, MBA, předseda představenstva 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, místopředseda představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Poskytování auditorských služeb pro skupinu 
Nemocnice Plzeňského kraje, a.s.“ 

 

Ev. č. VZ v E- ZAKu 1: P19V00000542 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 
Zadavatel vyhotovil v souladu s § 217 ZZVZ k předmětné VZ tuto Písemnou zprávu zadavatele. 
 
1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení auditu (ověření) řádných účetních závěrek, výročních 
zpráv, zpráv o vztazích mezi propojenými osobami a provedení auditu (ověření) konsolidované výroční 
zprávy včetně konsolidované účetní závěrky pro koncern Nemocnice Plzeňského kraje, a.s. (dále jen 
„Konsolidace“) a všechna jí řízená zdravotnická zařízení, za účetní období 2019, 2020, 2021, 2022. 

 
2. Druh zadávacího řízení: 

Jedná se o veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení na služby (dále také jen 
„VZ“). VZ je zadávaná podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 
3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota celé zakázky činí 3.600.000,- Kč bez DPH. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 URL: https://ezak.cnpk.cz/    



Sp. zn.: CN/155/CN/19 
Č.j.: 21/20/CN 

  

 

Stránka 2 z 3 
 

4. Účastníci zadávacího řízení, včetně identifikačních údajů: 

 

Číslo a forma nabídky Dodavatel (název, sídlo, IČO) Datum a čas podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

NEXIA AP a.s. 
sídlo: Sokolovská 5/49 

Praha 8, 186 00 
IČO: 48117013 

24. 10. 2019, 15:58:40 

E2 

(elektronická) 

APOGEO Audit, s.r.o. 
sídlo: Rohanské nábřeží 

671/15, Praha 8 – Karlín, 186 00 
IČO:27197310 

25. 10. 2019, 03:13:12 

 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka. 
 
6. Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem: 

Ve Smlouvě o provedení auditu, kterou uzavřel zadavatel s níže uvedeným vybraným dodavatelem, byla 
sjednána následující ceny za služby. 

 
 
 
 
 
 
 

 
7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřená smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru: 

Na předmětnou VZ byl vybrán v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ dodavatel NEXIA AP a.s., který prokázal 
požadovanou kvalifikaci, a splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a ZZVZ. S tímto dodavatelem byla 
následně uzavřená Smlouva o poskytování služeb.  
 
8. Označení poddodavatele/ů: 

Zadavateli není známo, že by nějaká část VZ měla být plněna prostřednictvím poddodavatele. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / řízení se soutěžním dialogem / jednacího řízení 

bez uveřejnění / zjednodušeného režimu: 

ZŘ bylo zadáváno ve zjednodušeném podlimitním řízení. Uvedené typy řízení / režimu nebyly použity. 
 
10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

ZŘ nebylo zrušeno.  
 
11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Nabídková cena v Kč bez 
DPH  

Nabídková cena v Kč s 
DPH 

E1 

 
NEXIA AP a.s. 

 
3 200 000,- Kč 

 
3 872 000,- Kč 



Sp. zn.: CN/155/CN/19 
Č.j.: 21/20/CN 

  

 

Stránka 3 z 3 
 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části: 

VZ je podlimitní a nebyla dělaná na části, protože se jedná o jeden funkční projekt, ve kterém zadavatel 
požaduje jednoho dodavatele, který ponese odpovědnost za dokončení díla a záruku. 
 
13. Ukončení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení je v souladu s § 51 ZZVZ ukončeno uzavřením smlouvy.  
 
V Plzni 
 
 
 
 
 
..................................................................                                    …………………………………….. 
Ing. Marek Kýhos, MBA                Mgr. Jaroslav Šíma, MBA 
předseda představenstva                 místopředseda představenstva 
   


		2020-01-10T08:43:49+0100
	Ing. Marek Kýhos


		2020-01-10T10:04:28+0100
	Mgr. Jaroslav Šíma




